

---

## Pachet reparatie Nissan

I.D.: 73669770

---

Data  
publicarii 27.09.22

Coduri CPV

34322100-1

---

Pretul  
estimativ: 1.702,20 RON - 1.702,20 RON

---

Descriere: ulei grup diferential spate 2x64.24=128.48 disc frana fata 2x216.21=432.42 placute frana  
fata 1x195.85 Set culisante etrier 1x356.83 Bolt superior 2x139.95=279.90 Bolt inferior  
2x139.95=279.90 Vaselina system franare 1x28.82

---